— Confulibus antique ciuitatis Soltw, Jordanus de Walf{toune — conftare cupio — quod
publice profiteor me ratum et gratum habitorum — quodquod famofi famuli Johannes, Wulf et
hinricus de Walftoue mei fratres — Gher, et Thy. de Thuritz et Weflekino atque Arnfberghe
ciuibus in Soltw. tecerunt in vendendo curia eytenyz — — Amno M?, CGE°, XXIX°, feria INI°.
poft mifericordia Domini,

Sach btem Original im Stabavchiv ju Salywebel mir benr Schulend, émuppm wib ber Umfheife: S, Jordan de
Walltove,

XXVIIL Dig v. b Schulenburg verfaufen 30 Sehefiel Noggenpacht aus Salfeld an einen
Altar in der Lrenglivdhe ju Salzwedel, am 1, Mai 1330.

Nos Thidericus, Bernardus et Wernerus milites et germani dicti de Schulenborch
— cupimus fore notum, quod — vendidimus — domine Jolhanni facerdoti filio Nicolai de Gorzeke
XXX modios filiginis pro XVI marcis minus fertone Stendal. argenti in villa Zeluelde — cum ad-
vocatia intra fepes ejusdem curie cum decima minuta et pullo dicto rochun ac denariis XX cenfuali-
bus in villa — filuis exceptis lignis dictis Heynholt ad altare in ecclefia B. Laurentii in Saltwedel
ad [finiftram manum verfus caftrum confecratum in honorem apoftolorum Petri, Pauli, Jacobi et Matthei
nihil — mnobis — preter folam precariam hereditariam quam’ ad caftirum Bezendorp pertinere dignofci-
tur referuantes. Datum anno domini M°, GGC°. XXX°. in die Philippi et Jacobi apoltolorum.

Nady Gerd. Diplom. 2, 604, Vergl, M. 23.
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XXIX. Die v %atﬂme perfaufen einen $of in Wetle an dag Klofter Diesdorf, am
10. My 1331,

Nos Wernerus et Borchardus fratres — de Walftau'e — proteftamur — quod curiam
nofiram in Werle — unum chorum cum dimidio filiginis quolibet anno pro eanoneé et tres folidos
Saltw. denariornm cum decima minuta que vulgariter fmale tegede nuncupatur et duobus pullis foluentem
— domino fuidero prepofito nec non prioriffe et conventui fanctimonialinm ‘in D'iftorpe pro XVII
marcis Stendal. argenti vendidimus — — Et nos Ludouicus, Sifridus et Conradus fratres de
Walftaue et Sifridus junior ibidem refidentes nec non Tidericus, Bernardus et Wer-
nerus milites de Schulenboreh una cum Wernero et Borchardo predicfis’ promiftimus —
prepofitc — quod omnia premiffa debebunt — inniolata — obleruari, Datum amno Dom. M°. ccCe,
XXXI*, dominica qua cantatur Jherufalem.

Mady Gerden Dipl, 1, 436,

XXX, Dic Gebriiver v. Walftawe vecfaufen 1 Tfy. Nogaenpacht aud der Perwermiihle on
DBoleefin Buleblas, am 11, Sepibr. 1332

Nos Bodo, Siffridus, Conradus, Bulfo fratrcs famuli dicti de Walftoue morantes ibidem
— recognofcimus — Quod — vendidimus — volcekino vuleblafen ciui in Soltwedele — Choram fili-
ginis ex molendino perwer in quatuor temporibus anni viique percipiendum — Datum Anno M°, CCC®.
XXXII°, In die prothi et iacineti martyrum.